
КИЇВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І Н А У К И 

вул. Хрещатик, 6, м. Київ, 01001, тел./факс: 278-21-62 
Е-таі1:<іопт@куіу-оЬ105УІІа.§оу.иа ^еЬ:\у\ууу.куіу-оЬ105УІІа.§оу.иа Код ЄДРПОУ 02143614 

НАКАЗ 

м.Київ 

Про призупинення навчання 
у закладах освіти області 

На виконання рішень засідання Кризового комітету при 
Міненерговугілля про введення заходів щодо подолання наслідків кризової 

ситуації відповідно до Національного плану дій, затвердженого наказом 

Міненерговугілля від 02.11.2015 №687, позачергового засідання Київської 

обласної комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних 

ситуацій (протокол №2 від 02.03.2018) та з метою скорочення споживання 

природного газу, 

1. Призупинити з 03.03.2018 по 07.03.2018 освітній процес у закладах 

дошкільної, загальної середньої, позашкільної, професійної (професійно-

технічної), вищої освіти області. 

2. Керівникам місцевих органів управління освітою, директорам закладів 

освіти обласної комунальної власності, професійно-технічної, вищої освіти: 

2.1. провести роз'яснювальну роботу серед працівників закладів 

освіти, вихованців, учнів, студентів та батьківської громадськості про режим 

роботи закладів освіти 

НАКАЗУЮ: 

02.03.2018; 



2.2. провести для дітей та учнівської молоді позапланові інструктажі з 

безпеки життєдіяльності 

02.03.2018; 

2.3. розмістити інформацію про призупинення навчання на сайтах 

місцевих органів управління освітою та закладів освіти 

02.03.2018; 

2.4. забезпечити організацію дистанційного навчання, оприлюднення 

домашніх завдань на сайтах закладів освіти 

до 07.03.2018 ; 

2.5. забезпечити контроль за функціонуванням інженерних споруд, 

мереж, комунікацій закладів освіти з метою недопущення аварійних ситуацій 

до 07.03.2018; 

2.6. невідкладно інформувати департамент освіти і науки про 

надзвичайні та нештатні ситуації у закладах освіти 

до 07.03.2018. 

3. Керівникам місцевих органів управління освітою: 

3.1. вивчити потреби батьків та у разі необхідності розглянути 

можливість організації у закладах дошкільної освіти роботи чергових груп 

до 07.03.2018. 

4. Центру нових інформаційних систем і технологій (Короткова І.П.) 

забезпечити оприлюднення наказу на сайті департаменту освіти і науки 

02.03.2018. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

Директор департаменту В.Б. Рогова 


